PAGE

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2017

№ 1233-па
 О внесении изменений в План мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров             на ярмарке, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 02.12.2016 № 2688-па «Об организации и проведении ярмарки «Времена года»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Положением о порядке организации ярмарок на территории Иркутской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требованиях к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, организованных на территории Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 17.11.2010 № 284-пп, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров на ярмарке, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 02.12.2016 № 2688-па «Об организации и проведении ярмарки «Времена года» (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 18.04.2017 № 645-па), (далее – План) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 перечня мест проведения ярмарки (Приложение № 1 к порядку организации ярмарки и продажи товаров на ярмарке, являющемуся приложением № 1 к Плану) дополнить подпунктами «21, 22» следующего содержания:

«21)   г. Ангарск, квартал 92, у дома 6.

22)     г. Ангарск, микрорайон 6а, у магазина «Ангарский».
1.2. Приложение № 2 к порядку организации ярмарки и продажи товаров на ярмарке, являющемуся приложением № 1 к Плану, дополнить:

1.2.1. Схемой размещения мест для продажи товаров на ярмарке по адресу:  г. Ангарск, квартал 92, у дома 6 (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

1.2.2. Схемой размещения мест для продажи товаров на ярмарке по адресу: г. Ангарск, микрорайон 6а, у магазина «Ангарский» (Приложение     № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров

Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 06.07.2017 №  1233-па

СХЕМА

 размещения мест для продажи товаров на ярмарке

по адресу: г. Ангарск, квартал 92, у дома 6
[image: image1.png]TOPTOBBIE MECTa

СХЕМА

 размещения мест для продажи товаров на ярмарке

по адресу: г. Ангарск, микрорайон 6а, у магазина «Ангарский»
[image: image2.png]— 2

]

e o MHKpOpaiioH 6a

MarasuH "AHrapckmii”

(=

«
g

TOPTOBBIE MECTa

Мэр Ангарского городского округа                                                    С.А. Петров
PAGE